6/6/23, 9:31 AM

ROPK Fisik

ROPK FISIK PER SUB KEGIATAN
BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH
TAHUN 2023

No

Sub Kegiatan

10

11

12

Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat
Daerah

7.32

16.69

13.8

7.3

7.3

7.3

6.7

6.7

6.7

6.7

6.7

6.79

Koordinasi dan
Penyusunan DPA-SKPD

14.3

8.2

8.2

8.2

10.9

8.2

8.2

8.2

7.2

5.2

5.2

Evaluasi Kinerja
Perangkat Daerah

14.32

7.43

12.3

7.4

7.4

7.4

7.4

7.4

7.42

7.42

7.43

6.68

Penyediaan Gaji dan
Tunjangan ASN

7.78

9.75

12.5

9.71

7.55

12.44

8.04

6.89

6.63

8.31

7.2

3.2

Pelaksanaan
Penatausahaan dan
Pengujian/Verifikasi
Keuangan SKPD

8.33

8.33

8.33

8.33

8.33

8.33

8.33

8.33

8.33

8.33

8.33

8.33

Koordinasi dan
Penyusunan Laporan
Keuangan Akhir Tahun
SKPD

9.69

19.92

14.77

18.87

13.12

23.63

Koordinasi dan
Penyusunan Laporan
Keuangan Bulanan/
Triwulanan/Semesteran
SKPD

33.33

33.33

33.34

Penatausahaan Barang
Milik Daerah pada SKPD

25

25

25

25

Penyediaan Komponen
Instalasi
Listrik/Penerangan
Bangunan Kantor

26.41

27.67

30.8

15.12

10

Penyediaan Peralatan
dan Perlengkapan
Kantor

4.9

25.42

16.28

0.97

14.48

0.98

0.97

23.5

3.65

0.97

6.91

0.97

11

Penyediaan Barang
Cetakan dan
Penggandaan

2.42

16.9

11.26

45.27

9.66

7.24

7.25

12

Penyediaan Bahan
Bacaan dan Peraturan
Perundang-Undangan

8.33

8.33

8.33

8.33

8.33

8.33

8.33

8.33

8.33

8.33

8.33

8.33

13

Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan
Konsultasi SKPD

6.7

11.11

8.44

4.47

10.04

4.84

6.62

8.71

8.56

23.44

4.47

2.6

14

Pengadaan Peralatan
dan Mesin Lainnya

100

15

Penyediaan Jasa
Komunikasi, Sumber
Daya Air dan Listrik

8.54

8.22

8.23

8.45

8.22

8.23

8.76

8.23

8.22

8.45

8.22

8.23

16

Penyediaan Jasa
Pelayanan Umum
Kantor

0.07

7.58

7.58

15.08

7.58

7.57

7.58

7.58

7.57

7.58

7.58

16.65
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No

Sub Kegiatan

10

11

12

17

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan Perorangan
Dinas atau Kendaraan
Dinas Jabatan

7.35

8.88

7.57

8.88

9.14

10.4

8.88

7.57

7.57

7.45

7.45

8.86

18

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, Pajak
dan Perizinan
Kendaraan Dinas
Operasional atau
Lapangan

5.73

10.22

6.61

11.1

2.2

16.31

2.38

11.89

7.05

12.34

7.05

7.12

19

Pemeliharaan Peralatan
dan Mesin Lainnya

16.47

0.33

3.01

11.81

3.19

21.66

8.28

5.78

2.31

12.51

3.35

20

Penyusunan Kajian
Risiko Bencana Provinsi

63.86

3.96

17.03

15.15

21

Sosialisasi, Komunikasi,
Informasi dan Edukasi
(KIE) Rawan Bencana
Provinsi (Per Jenis
Bencana)

0.16

0.2

7.07

8.13

4.88

79.14

0.33

0.11

22

Penyusunan Rencana
Penanggulangan
Bencana

1.85

50.89

45.4

1.85

23

Pelatihan Pencegahan
dan Mitigasi Bencana

14.86

29.8

5.24

0.76

17.95

0.86

0.14

30.4

24

Pengendalian Operasi
dan Penyediaan Sarana
Prasarana
Kesiapsiagaan Terhadap
Bencana

3.59

21.5

16.66

3.61

5.61

2.39

13.52

2.57

11.86

3.63

11.55

3.51

25

Penyediaan Peralatan
Perlindungan dan
Kesiapsiagaan Bencana

5.72

14.67

6.46

9.37

13.02

10.72

1.91

1.79

12.8

10.57

4.83

8.14

26

Penguatan Kapasitas
Kawasan untuk
Pencegahan dan
Kesiapsiagaan Bencana

18

7.5

12.72

1.78

6.79

7.19

22.71

15.53

4.35

27

Pengembangan
Kapasitas Tim Reaksi
Cepat (TRC) Bencana

0.07

4.06

8.47

9.17

8.95

11.79

14.38

9.41

20.73

6.97

28

Respon Cepat
Penanganan Darurat
Bencana

3.53

10.11

3.19

2.92

8.84

5.45

5.55

8.3

5.94

35.28

7.82

3.07

29

Penyediaan Logistik
Penyelamatan dan
Evakuasi Korban
Bencana

2.17

6.69

7.15

12.35

39.21

4.59

10.35

4.61

2.5

5.38

30

Penguatan
Kelembagaan Bencana
Daerah

0.4

14.7

6.6

4.6

14.6

5.85

26.8

3.55

12.7

2.6

3.6

31

Kerja Sama Antar
Lembaga dan Kemitraan
dalam Penanggulangan
Bencana

0.9

7.39

11.95

6.25

12.8

6.52

11.94

6.37

11.63

6.31

11.73

6.21
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No

Sub Kegiatan

10

11

12

32

Penanganan Pasca
Bencana Provinsi

4.33

3.33

3.58

3.58

4.58

9.58

19.5

20.25

9.75

17.5

33

Pembinaan
Penyelenggaraan
Pencegahan,
Penanggulangan,
Penyelamatan
Kebakaran dan
Penyelamatan Non
Kebakaran

5.03

93.59

1.38

34

Nominasi Warisan
Budaya Nasional dan
Dunia

25

67

35

Pembangunan
Ketahanan Sosial
Budaya

2.25

2.49

2.16

2.16

2.16

67.69

0.76

9.47

9.59

0.06

0.05
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